
 

お客様・お取先様 各位 

 

 

2024 年 3 月 1 日 

日美商事株式会社 

 

 

 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社本社が入居しておりますビル名が下記の通り変更となりますの

でご案内申し上げます。 

  

敬具  

 

記 

 

        

１.ビル名称 

(新名称) 茅場町偕成ビル 

(旧名称) 宗和ビル 

 

２.変更後の住所  

        〒103-0025 

                東京都中央区日本橋茅場町2-3-6 茅場町偕成ビル６階 

        ※ビル名以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号等に変更はございません。 

 

３.変更日 

        2024年4月1日（月）～ 

 

  


